
価格改定のご案内

皆様にご支援いただき、産地とともにものを作り続けるためにできることを伴走し続け、多くの方に愛されるブラ
ンドに成長いたしました。

産地と共にプロダクトを作り、地場産業でありながらも需要減少とともに厳しくなる業界で、KuとDaily、丹波焼は
海外でも評価され、産地に貢献することができました。
これも、皆様と一緒に産地のストーリーとともにお客さまにお届けできたからだと思います。

これから先も産地の持続可能なあり方を考え、苦渋の決断ではございますがこの度価格改定を実施いたします。

商品を作るためには製造だけでなく、多くの役割があり毎日商品完成まで携わっております。
製造に関わる職人はもちろん、パッケージを作る職人、封入作業をする福祉作業所、受注梱包発送をするスタッ
フ。
産地の情報発信をし続けていくこと、産地やブランドに関わる人の後継者育成、品質や生産性の向上、ブランド価
値の向上、持続可能な生産体制を維持していくために、2026年３月１日に下記の内容で価格改定を実施させて頂き
ます。
ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

トランクデザイン株式会社　
代表取締役　堀内康広　

【実 施 日 時】：2026年３月１日受注分より
【価　　　格】：下記の一覧表をご覧ください。
【新価格適用】：2026年３月１日より、下記の新価格で販売をお願いいたします。

　※ECサイトはご注意ください。同日０時以降は新価格となります。
　※２月は受注が集中する恐れがあり納期が遅れる可能性がございます。お時間に余裕をもってご注文ください。

Ku

Ku ギフトセット（５種入り）

Ku Tree
香り種類；セージ/ラベンダー/ゼラニウム/イランイラン/ティーツリー
/マリンウッディー/シトロネラ/ひのき 

インセンス（45本入）

３種アソート

５種アソート

PREMIUM　インセンス（45本入）

PREMIUM　３種アソート

Daily 虫除け香４枚入り

Daily 虫除け香８枚入り

マッチ

香台（AWAJI KAWARA）

香台（WOOD OIL FINISHI）
香り種類；ティーツリー/イランイラン/ゼラニウム/ラベンダー/セージ
/ひのき/ガーデニア/カサブランカ/白檀/椿

1,000円

3,500円

5,000円

1,200円

1,500円

1,800円

2,400円

2,700円

1,800円

3,000円

120円

4,800円

2,200円

1,200円

3,800円

5,700円

1,600円

1,800円

2,200円

2,700円

3,000円

2,200円

3,400円

150円

5,600円

2,600円

720円

2,280円

3,420円

960円

1,080円

1,320円

1,620円

1,800円

1,320円

2,040円

90円

3,360円

1,560円

SOUP BOWL

WAN

SOBA CHOKO

2,800円

2,800円

2,550円

3,500円

3,500円

3,200円

2,100円

2,100円

1,920円

現行価格 新価格 新卸価格（６掛け）

※価格はすべて税抜


