

## 価格改定のご案内

皆様にご支援いただき、産地とともにものを作り続けるためにできることを伴走し続け、多くの方に愛されるブランドに成長いたしました。

産地と共にプロダクトを作り、地場産業でありながらも需要減少とともに厳しくなる業界で、KuとDaily、丹波焼は海外でも評価され、産地に貢献することができました。  
これも、皆様と一緒に産地のストーリーとともにお客さまにお届けできたからだと思います。

これから先も産地の持続可能なあり方を考え、苦渋の決断ではございますがこの度価格改定を実施いたします。

商品を作るためには製造だけでなく、多くの役割があり毎日商品完成まで携わっております。  
製造に関わる職人はもちろん、パッケージを作る職人、封入作業をする福祉作業所、受注梱包発送をするスタッフ。  
産地の情報発信をし続けていくこと、産地やブランドに関わる人の後継者育成、品質や生産性の向上、ブランド価値の向上、持続可能な生産体制を維持していくために、2026年3月1日に下記の内容で価格改定を実施させていただきます。  
ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

トランクデザイン株式会社  
代表取締役 堀内康広

- 【実施日時】：2026年3月1日受注分より  
【価格】：下記の一覧表をご覧ください。  
【新価格適用】：2026年3月1日より、下記の新価格で販売をお願いいたします。

※ECサイトはご注意ください。同日0時以降は新価格となります。  
※2月は受注が集中する恐れがあり納期が遅れる可能性がございます。お時間に余裕をもってご注文ください。

		現行価格	新価格	新卸価格（6掛け）
 WASHI INCENSE AWAJISHIMA HYOGO JAPAN	Ku	1,000円	1,200円	720円
	Ku ギフトセット（5種入り）	3,500円	3,800円	2,280円
	Ku Tree	5,000円	5,700円	3,420円
	香り種類：セージ/ラベンダー/ゼラニウム/イランイラン/ティーツリー /マリンウッディー/シトロネラ/ひのき			
 Have a nice day	インセンス（45本入）	1,200円	1,600円	960円
	3種アソート	1,500円	1,800円	1,080円
	5種アソート	1,800円	2,200円	1,320円
	PREMIUM インセンス（45本入）	2,400円	2,700円	1,620円
	PREMIUM 3種アソート	2,700円	3,000円	1,800円
	Daily 虫除け香4枚入り	1,800円	2,200円	1,320円
	Daily 虫除け香8枚入り	3,000円	3,400円	2,040円
	マッチ	120円	150円	90円
	香台（AWAJI KAWARA）	4,800円	5,600円	3,360円
	香台（WOOD OIL FINISHI）	2,200円	2,600円	1,560円
	香り種類：ティーツリー/イランイラン/ゼラニウム/ラベンダー/セージ /ひのき/ガーデンア/カサブランカ/白檀/椿			
 TANBA HYOGO	SOUP BOWL	2,800円	3,500円	2,100円
	WAN	2,800円	3,500円	2,100円
	SOBA CHOKO	2,550円	3,200円	1,920円

※価格はすべて税抜